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PACHET PIESE DE SCHIMB COMPUTERE

[.D.: 100617536

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

25.07.24 Coduri CPV 30230000-0

17.235,00 RON -17.235,00 RON

PACHET PIESE DE SCHIMB COMPUTERE M12709-001/ M88080-001 ASSY MB PRODESK 400 G7
SFF 386 buc 5 1.475, 00 lei SWITCH TP-LINK 5 porturi Gigabit LiteWave carcasa metalica
.LS105G” buc 10 62,50 lei Mufa RJ45 UTP SPACER, Cat6, 100buc/punga, buc 1 25,00 lei Mufa
TV tata cu infiletare "F" buc 100 2,50 lei APC Battery replacement kit for RBC48 buc 5 590,00
lei Cititor de carduri de sanatate HID Omnikey 3121, v.2 buc 10 135,00 lei CABLU video
SPACER, HDMI (T) la VGA (M), 15cm, rezolutie maxima Full HD (1920 x 1080) la 60Hz,
converteste semnal digital HDMI in analog VGA, negru buc 15 20,00 lei SURSA SPACER True
Power TP500 PFC activ, fan 120mm, MB 20+4 x 1, CPU 4+4 x 1, PCI-E 6+2 x 2, SATA x 5,
retail box, ,SPPS-TP-500" buc 10 145,00 lei WITCH PoE TP-LINK 5 porturi Gigabit (4 PoE+),
IEEE 802.3at/af, 65W maxim total, carcasa metalica ,TL-SG1005P buc 5 197,00 lei Media
Convertor Gigabit WDM, 1-port 10/100/1000M + 1-port 1000FX (Tx1310nm),20km GTR20WA ,
WDM Media convertor Gigabit 1000/100/10 Base-T; Single Mode, Tx=1550nm / Rx=1310 nm,
SC/PC connector, 20km. Sursa alimentare externa in comutiatie 100V-240Vac, 5V/1A,
compatibil cu MC1400-5V. buc 10 125,00 lei PLACA RETEA TP-LINK, intern, PCI-E, port RJ-45,
1000 Mbps, ,TG-3468" buc 15 45,00 lei



